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SAÇAN 1 NUMARALI MÜŞTEKİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu’nun talimatıyla
hareket eden polisler, Adnan Oktar ve müritlerine yönelik dev bir operasyon yaptı. Adnan Oktar
11 Temmuz 2018’de gözaltına alındı. Adnan Oktar’ın da arasında bulunduğu 171’i tutuklu 52’si
adli kontrollü 226 şüpheli hakkındaki soruşturma tam bir yıl sürdü. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca Temmuz 2019’da hazırlanan 3 bin 908 sayfalık iddianame İstanbul 30’uncu Ağır
Ceza Mahkemesi’nce kabul edildi. Yargılamayı yapacak olan İstanbul 30’uncu Ağır Ceza
Mahkemesi heyeti, 25’i etkin pişmanlıktan yararlanmak isteyen 226 şüpheli hakkındaki
yargılamanın 17 Eylül 2019’da Silivri’de yapılmasına karar verdi. 
125 kişinin mağdur ve müşteki olarak yer aldığı iddianamenin bir numaralı müştekisi ise örgüte 20
yıl önce ilk operasyonu yapan dönemin İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele
Şubesi Müdürü Adil Serdar Saçan oldu. Saçan, iddianamede de yer verilen ifadesinde, 1999’da
yapılan operasyonun ardından kendisi hakkında çok sayıda suç duyurusunda bulunulduğunu ve
davalar açıldığını anlattı. Saçan, “Tarkan Yavaş içerisinde sicil ve özlük bilgilerimin bulunduğu bir
dosyayı soruşturmayı yürüten FETÖ’cü savcılara teslim etti ve 1999 operasyonunu Ergenekon
Örgütü adına yaptığımı iddia ederek şikâyetçi oldu” dedi.

ŞİFRELİ KONUŞMALAR DEŞİFRE OLDU

İddianamede, örgüt üyelerinin teknik takibe takılmamak için kendi aralarında geliştirdikleri şifreli
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İddianamede, örgüt üyelerinin teknik takibe takılmamak için kendi aralarında geliştirdikleri şifreli
konuşmalar da deşifre oldu. Örgüt üyeleri, ağlarına düşürdükleri kadınlar ve kız çocuklarıyla ilgili,
“Yemek yiyelim”, “Tatlıyı aldım geliyorum”, “Tatlım var, gel ikram edeyim”, “Senin şu kitabı
okuyabiliyor muyuz abi?” veya “Senin katalogları inceleyebilir miyim?” gibi şifreli konuşmalar
yapıyordu. Örgüt içerisindeki görüşmelerde erkeklerin Adnan Oktar’a “abi”, kadınların ise
“Adnan” diye hitap ettiği ancak telefonda teknik takibe takılmamak amacıyla telefonda konuşan
herkesin Adnan Oktar için “dayı”, “amca” gibi kelimeler kullandıkları tespit edildi.

24 SUÇLAMA YÖNELTİLDİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazırlanan iddianamede, Oktar’ın da arasında bulunduğu
226 şüpheliye 24 suçlama ise şöyle: ‘Siyasal ve askeri casusluk suçuna teşebbüs etmek, suç
işlemek amacıyla örgüt kurma ve yönetmek, suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olmak, suç
işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olmamakla birlikte örgüte yardım etmek, cinsel istismar,
cinsel saldırı, 6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar Hakkında Kanun’a muhalefet etmek, eğitim ve
öğretim hakkının engellenmesi, eziyet, şantaj, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, suçtan
kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama, hakaret, 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması,
Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Kanunu’na muhalefet, kişiler arasındaki konuşmaların
dinlenmesi ve kayda alınması, dolandırıcılık, tehdit, kişilerin verilerinin kaydedilmesi, kasten adam
öldürmeye teşebbüs, silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte yardım etmek, 5607
sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu’na muhalefet etmek, resmi belgeyi bozmak, yok etmek veya
gizlemek, resmi belgede sahtecilik, suçluyu kayırma.’
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SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Son
24
saatte
ne
oldu?
(16.09.2019)
İşte Türkiye ve dünya gündemine dair gelişmeler, son 24 saatte yaşanan olaylar..

daha fazla video için

#Adnan Oktar#Adnan Oktar #Hakim#Hakim #Gazetehaberleri#Gazetehaberleri

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

https://www.hurriyet.com.tr/video/son-24-saatte-ne-oldu-16-09-2019-41331120
https://www.hurriyet.com.tr/video/
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/adnan-oktar
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hakim
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/gazetehaberleri
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/ukraynada-savasin-sonucunu-belirleyecek-5-faktor-ve-bundan-sonrasina-dair-senaryolar-42015854
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya-ukrayna-savasi
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/gariplikler-putine-mi-yarar-42015272
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/dogum-gununde-bombalar-hastanede-mahsur-kanser-hastalari-savas-en-cok-cocuklari-vurdu-42014312
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ukrayna-rusya-savas

	Yarın hâkim karşısında
	Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak ve yönetmek, cinsel istismar ve cinsel saldırı gibi 24 ayrı suçlama yöneltilen ‘Adnan Hoca’ lakaplı Adnan Oktar ile birlikte 171’i tutuklu 225 kişi, yarın Silivri’de ilk kez hâkim karşısına çıkacak. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı 3 bin 908 sayfalık iddianamede, mağdur ve müşteki 125 ismin en tepesinde ise 20 yıl önce Adnan Oktar’a ilk operasyonu yapan dönemin İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesi Müdürü Adil Serdar Saçan yer alıyor. Davanın ilk bölümünün kasım ayına kadar sürmesi bekleniyor.
	BAKMADAN GEÇME!
	Ukrayna'da savaşın sonucunda ne olacak? İşte yanıtı belirleyecek 5 faktör ve bundan sonrasına dair senaryolar...
	Yaptırımlar ve tuhaflıklar... Rus halkının savaşa bakış açısı değişti mi? Putin'e destek nasıl?
	Doğum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser hastaları... Savaş en çok çocukları vurdu!




